to his Nose which maketh him snuffle in his Speech.

" In witnes whereof etc.

" Wytnes our self at Westminster the thirteenth Day
of Maie.

" Per ipsum Regem."

Rymer, T. XVI. p. 721.

937, 5. Uteras] Ad C. Vander Myle Ep. 813, in Epistolis ad

Frontonem et Perronium ne unum iota se scripsisse contra

verbum Dei aut veterem Ecclesiam : deM.de Serres : eccle-

sise nocere pariter Pontificios et homines novitatis amantes.

— 7. literas] Erpenium Ep. 820 ad parentes rediisse gau-

det : benevolentia summa illum prosequitur : Arabica studia

jacent : Bedwellus iter isthuc cogitat.

938, 15. literce] Ad Thuanum Ep. 819, de Epistola sua

quam dolet intercidisse. " Quse refers mihi illustrissimi viri

Domini Cancellarii verba incredibili me lsetitia affecerunt.

Nunc videor mihi cognoscere serio de me revocando esse

isthic aliquando actum ; nam hactenus quidem mentio ejus

consilii fuerat facta; sed hoc ita frigide ut ssepe dubitarem

quo fine illa dicerentur. Postrema hsec illustrissimi Cancel-

larii responsio persuadet mihi illustrem ejus dignitatem de eo

negotio serio aliquando cogitasse, non enim putem e re nata

dixisse illum, quse adjicis de duplici incremento commodorum
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meorum, si Deus dederit isthuc redire. Si quidem igitur illa

vera sunt et satis certa, accipio lubens conditionem, et bene

mecum agi tum credam, si dederit aliquando 6 zttI itacnv illa

Ohristianissimi Regis liberalitate posse frui. Sed quia id,

quicquid est, incrementi petendum videtur ex illa pecunia,

quse in usum Scholse est assignata, caussam suspicor esse

justam, cur ego metuam, ne res exitu careat : neque fortasse

sequum fuerit, ut ipse ex alieno incommodo capiam commo-

dum. Nam ut ipse doceam, vix credam posse fieri, ut tem-

pora sunt et hominum ingenia.
"

938, 20. accepi] 363, 146 (Burn. MSS.) " Venerando

avunculo D. Isaaco Casaubono, Is. Ohabanseus S.P. D. Quan-

tum video, operam hactenus lusi, nihil profuit mihi diligentia

mea in tot literis conscribendis, quum illas non acceperis.

Haec nempe mea est infelicitas, et quse maxime me angit, ut

quum TTpoOvjjLLav in te meam, quibuscunque modis fieri posset,

tibi esse notam vellem, nondum liceret tamen id re tibi demon-

strare. Sed dabit aliquando Numen, quod mihi nunc hac in

parte aliquanto infensius esse videtur, ut animi mei candor

tibi sit, quam nunc est testatior. Neque persuasus essem

unquam te tam leni argumento adduci posse ut meam prop-

terea fidem in dubium vocares. Sed nolo hic innocentiam

meam defendere, volo epistolam scribere, non caussam foren-

sem agere ; neque enim sumus coram judice : tempora palam

facient, quo pede erga te me gessi, tunc ipse primus insontem

me pronuntiabis. Xpovos hUaiov avhpa hdKWviv /utoVoy, KaKov

he kclv Iv rjixzpq yvoirjs \dq. Quandoquidem autem dicis te

adhuc statum rerum tuarum ignorare (quamquam quomodo

id fieri possit, dicere haud possum, miror enim, quum posteri-

oribus tuis dicebas ternas a me accepisse literas, nullas illum

tibi declarasse : videris tamen mihi accepisse primas post ad-

ventum meum scriptas, ubi de literis a D. Arbaldo et D. de

Rohan missis agebam ; verum quia de eo bis scripsi, qusenam

sint priores vel posteriores dicere non possum) repetam quae

ante satis fuse explicueram. Et quoniam id erat prsecipuum,

de quo certior factus esse expetebas, quod fidei D. Arbaldi

veneranda amita discedens commiserat, inde sumam exor-

dium. Scito ergo me, quamprimum huc adveni, ipsum D. Ar-
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baldum primum invisisse, ut ab ipso discerem, quo essent loco

res tuse, qui dixit, summam illam quam a te habet uno mense

in Angliam ivisse et rediisse ; ex eoque itinere lucrum viginti

librarum fecisse ; eamque deinde tuto loco collocasse, et emo-

lumenta legibus concessa te accipere. Et hsec sunt, opinor,

quae de D. Arbaldo scire cupiebas, et prsecipuum caput in

libello tuo viroiAvr)iJLOTLK<jd. Secundum erat ut scirem quid fac-

tum erat libris D. Blackvodseo traditis, de quo quum ssepius

scripserim illum non esse in urbe, tandem postquam rediit,

illum conveni, et scribebam tibi nudius tertius mihi respon-

disse se omnia quse acceperat exemplaria reddidisse, sex

cognato tradidisse, unum D. Tilotio dedisse, et unum sibi

servasse, quod ipsi dederas, seque existimare non plura attu-

lisse. Sed certum est te etiam ad D. Heraldum misisse. De
D. Fabro non ausim affirmare num ipsi miseris, necne : quod

si ita est, duo exemplaria perierunt, sin minus unum tantum.

Tertio ut explorarem qusenam spes esset tuse mansiones isthic

perpetuse, aut reditus huc tui : de quo significavi nullum mihi

cum D. Thuano habitum esse sermonem ; tu ipse ex ejus lite-

ris et aliorum procerum melius intelligere potueris. Quarto

ut mitterem libros quos in tuis imo^vrifxao-i notaveras, ex illis

quse sunt apud D. Stephanum quod feci et dudum te de his

monui. Quod si casum eundem illse literse cum reliquis quae

perierunt passae sint catalogum eorum librorum heic denuo

retexam. 1. Philostratus Lemnius Gr. Lat. 2. Corn. Tacitus

Lipsii. 3. Dionysius Halicarn. Gr. Lat. 4. Nicephorus Gre-

gorius Gr. Lat. 5. Epigrammata Gr. 6. Stobaeus Gr. Lat.

7. Seneca Rhetor. 8. Otto Episc. Frising. 9. Ortelii Thes.

Geogr. 10. Nicetas Gr. MS. Hi sunt decem numero, quos

omnes misi cum libris Bilii. Denique jubebas ut omnes tui

libri essent mihi curae, caveremque ne ullus ex illis periret,

quod in postremis tuis severius etiam quam antea inculcasti,

additis simul minis multaque perpetui odii tui mihi secus

facienti vindicta, prseterea vetas ne quis eos aperiat. Esto

hac de re securus, nec ideo minus in utramque aurem dormi.

Spero me hac in re officii mei non obliturum, nec quicquam

omissurum de quo jure queri possis. Sed interim videndum

est ne diutius inclusos caries, ob humiditatem quam hiberno
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tempore contraxisse potuerimt, aut tinearum erosiones eos

corrumpant. Quod dicis post tertium mensem elapsum te

alia ratione rebus tuis prospecturum, etiamsi quo illud spectet

certo non video, tamen videor mihi aliquid subolere. Sed

dicam tibi libere, nullam te mihi facere injuriam, nec esse cur

de te propterea queri possim aut debeam. Tu potes, vene-

rande avuncule, in rebus tuis tuo uti jure, et pro tuo arbitrio

de illis statuere, nunquam segre feram te iis quam optime

consuluisse. Piget me sane, et gravius etiam quam dico,

tanto tibi esse oneri, sed si jusseris, quacunque tentem lege

et conditione, faxo ut illa te exonerem sarcina. Denique jubes

ut tecum candide agam, et si alia cogito, te moneam. Heic

profecto videris mihi, parum novisse quis sim, qui arbitraris

mea consilia velle me tibi esse ignota. Adeone Trapacp&vew

me existimas, ut te inconsulto quicquam moliri velim ? Id

tibi nullo modo persuaderi velim. Nam, quum jam tot annis

vos loco filii me habueritis, ego autem tanquam parentes vos

coluerim, nunc post tanta beneficia a vobis in me collata,

tantopere ne me illorum vestri, mei denique esse oblitum

censetis, ut velim omnium rerum mearum rationes vobis peni-

tus non esse perspectas, et quicquam quod me spectat vos

latere \ Hoc ne credatis vos oro rogoque, atque mihi injuriam

tantam fieri non sinatis. Quicquid tandem me fiet nunquam

alius ero quam vobis obsequentissimus vestrique studiosissi-

mus. De pecunia quam habet D. Stephanus, vereor ne tam

cito possim recipere, arbitror enim eum non in tam lauta esse

re, ut prsesentem numerare possit. Ego tamen de hac re

aurem vellam, et quid responderit monebo. Vale, venerande

avuncule, Deus te tuosque omnes servet. Lutet. xv K<xl. JuL
cio 10 CXII.

" Post has scriptas, quum nulli essent tabellarii per quos

mitterem, coactus sum huc usque servare. Interea loci verba

feci D. Stephano de reddenda pecunia, cavique te jubere, ut cer-

tiorem te faciam, num illam ab ipso receperim : qui respondit

se de hoc quam primum cogitaturum, nec diu illam deten-

turum. Mone, si placet, quid super hac re facere me velis.

Cognatus Johannes bene valet . . . quod his diebus obortus ei

erat abscessus sub axilla qui multum suppu nunc fere
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sanatus est. Ad te non ita pridem bis aut ter scripsit

has scripseram, fasciculum D. Lorentio tradidi, in quo erant

cum epist. permutatoria . . . criminatoria Peleterii . .

ias cio id cxii/°
>

A Monsieur mon oncle Monsieur Casauhon a Londres.

940, 7. viii. Eid. Aug.~] Heinsio Ep. 821 commendat Bed-

wellum literas ferentem, et Professoris Arabici munere per-

functurum Erpenium : amissum luget Bongarsium, beatum

tamen, qui non viderit mala patrise quse parant duo genera

hominum, Jesuitse crrvyiov ytvos, et ol Iv tois rjfjL€T€pois 'Iryo-ovt-

Tl(0VT€<S.

Grotio Ep. 822 Bedwellum ferentem commendat : Electoris

Palatini adventus exspectatur : quereke jactantur de haeresi-

bus quse in Epistola ad Perronium continentur : Heinsius ro-

gatus ut in professione literarum Arabicarum occupetur in~

dustria Erpenii in Academia Lugduno-Batava educati.

Erpenio Ep. 823 commendat Bedwellum: Heinsio se et

Grotio ipsum commendasse qui in Academia Lugdunensi con-

stituatur Arabicarum literarum Professor.

Ad Thuanum scribit Ep. 824 de obitu Bongarsii : de ob-

servationibus suis, prophetia de sceptro Judse auferendo, Sca-

ligero, Serario, Torniello.

Ad Lingelshemium Ep. 825, in Epistola ad Perronium ne

literam quidem esse sibi propriam, de singulis enim Regem
cum Episcopis deliberasse : luget Bongarsium : mittit epi-

stolse isthic si placeat edendse exemplar exhibendum operis.

941, 24. literce] Ad Rittershusium Ep. 826 de suis occu-

pationibus ; de Epistola adversus Baronium tribuenda uni-

verso clero Anglicano non minus quam sibi ; de Bongarsio.

Hceschelium Ep. 827 de loci Homerici depravatione facta

a Scioppio, sibi adscripta : caussam csedis Henrici esse librum

dictum Directorium Inquisitionis.

Lingelshemium Ep. 828, prolixa de Scioppio.

Heinsii curse Ep. 829. commendat uxoris Bedwelli literas

ad maritum : Baudii se epistolam accepisse.

Thuano Ep. 830 placitura quse de Scaligero in opere Ba-

roniano scripsit.

943, 16. iii. Non. Sept.] Dunamiam invitatur. 363, 15
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(Burn. MSS.) " Factum astu famuli mei ut cum alio scilicet

iter faceret, Londinum excurrerit (ubi uxor illi et liberi) atque

id facturum se me clam haberet. Fecissem alioqui, clarissime

vir, quod nunc facio, ac libens. Nam quem ego mortalium

saluto libentius ? Quod si autem sic apud vos canis sseviit,

prseterquam quod non simul sestus (cum Dna) csetera multo

hic te mitius habuisses. Nam Dunamise mira caloris ahvvaixia,

nec sestus quod sciam ullus sestate hac tota. Sed tot in urbe

parietum reflexio in aerem ex fumo carbonum fossilium et re-

liqua illuvie spissiorem facit ut qui nobis vix canicula vobis

molossus fuerit. Ex me argumentum sumito, quem non ex

sestu sed vespertino frigore, cui diutius quam par inhsesi, occu-

pavit febris cujus adhuc exitum expecto, quem voluerit bonus

quem habemus Dnus. Tu, quseso, sic urge opus, ut tu illud

ad finem; non illud tuse ad detrimentum aliquod sanitatis.

Magno stabit Christianae reipublicae vel levissima ejus in te

jactura. Sed valetudinem et vires sufficiet tibi Deus votis mul-

torum meisque inter multos affectu certe non ultimis. Etsi

autem cum Patre Paulo non sentio esse opus illud Annalium

non magni momenti ; at id tamen omnes scimus, parem te

oneri, satis jam tibi superque virium esse atque verborum ad

hoc duellum. Tantum (amabo) in minutiis illis Ohronologicis

ne nimium diu hsereas : ad illa majora cito te confer, Ecclesi-

astica te digna, ad quse te vocat expectatio literatorum om-

nium. De Puteano memini me in aliquo non ita pridem cata-

logo legere nomen illud in fronte libri cum literis S. J. nec

librum inspexi, nec opus. Oportet infoelici sydere natum esse

hominem, si te lacessat. Verum annon percommode accidit ?

Tu Puteanum expectas, ego Flaminum. Committamus, si

placet, Puteum cum Flammis, nisi Puteus illi inanis sit, huic

Flamma stuppea, frigeat vero ille, hic abeat in fumos. Sed

extra jocum, agnosce, quseso te, in hoc facto astu Jesuiti-

cum. Multorum (sat scio) jam in te stylos excitabant, non

alio id autem animo, quam ut abducant a prseclaro instituto,

ne Baronium egregie vexes, ne veram lucem afferas historise

sacrse. At tu ne te sinas avocari, quseso obtestorque, vel ad

momentum : quasi catulos allatrantes proculca atque prseteri

:

urge iter, quod ingressus es ccelo hominibusque faventibus.
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Molinseus me non fallit, si bene novi illius ingenium, vult api-

(ttzv€lv kclL vneLpo^os fytfievai (zWcdv, et (est ut dicis) Sirenem

habet, qua mirifice delenivit Regem, ut omnia de illo bona

ssepe dici, nihil unquam sinistri audiri sustineat. Litem ipsam

quod attinet, desipiam, siquid in ea videam nisi KaLvo^uvLas.

At ego ex antiquitate mallem vel tres lineas quam tot isto-

rum chartas quse nihil redolent nisi to (pLkoKaLvov. Servet au-

tem Regi nostro optimo mentem Deus quam jam ante dedit,

ne se velit et nos his litibus immiscere. Sat enim nobis litium,

nec opus sic indies serere novas. Quod si autem Numen non

intercedat, res mihi eruptura videtur in morbum. Tu vero

qui superiori anno discessisti hinc D. Augustino (si meministi)

infenso (dies enim discessus tui dies in Fastis notatus illius

nomine) qui pluviis testatus abitum sibi hinc tuum minus pla-

cuisse, redi hoc anno si placet propitio eodem Scto Patre'.

Redi et vide nundinas tota Anglia celeberrimas : vel si minus

nundinse te capiunt, vide Manuscriptum illud S. Matthaei ex-

emplar Hebraicum quod hic asservatur in Bibliotheca Corp.

Christi. Sine te exorem ut redeas. Viso te convalescam illico.

Pauculos tantum hic dies laxabis animum nobiscum. Figes

damam, et trimestres tuos labores paulisper intermittes. Re-

verteris ubi voles. Hsec memento a febricitante esse. At te

Deus nobis valentem diu atque incolumem servet magnum rei

literarise ornamentum. Vigilia D. Bartholomsei Dunamiae.

Omni studio atque ofncio semper tuus Eliensis.
,,

Clarissimo Viro Dno ac Amico mihi plurimum servando.

Dno Isaaco Casauhono Londinum.

— 28. Puteani] 363, 16 [Burn. M&S:) " Vix tandem

eluctatus sum, nec plane tamen. Sed signa sunt salutaria,

Dei autem unius beneficio, nam medicorum opera usus non

sum. Quis est ille igitur Puteanus ? Non Prior aliquis Socie-

tatis, sed hic a Lovanio orator novus ;
quare tanto magis prse-

teribis. Exsiccabis, ubi voles, uno radio tuo totum hunc pu-

teum vocularum et facularum plane inanem. Item autem sen-

tio unica tibi prsefatione et hunc et reliquos qui prorepserint

obterendos semel. Ab instituto autem quseso ne te dimoveant,

quod qui dedit ut primam manum dabit et ut ultimam im-

ponas a et w. Ego vero de a-npoahLovvcroLs nec cogitavi. Absit
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id tantum quia video Chronologorum nodos illos vix explica-

biles, nolim te in illos induas valde. In illis materia litis satis

ampla si libeat post campum illum ingredi. Te premere scio

quse rei Ecclesiasticse ingenti usui atque emolumento futura

sunt. Ad illa ergo accinge te, illa excute, illic effunde quic-

quid habes ex multa lectione et diligenti observatione recon-

diti. Liceat vero, libere liceat semper, adeoque liberrime, quse

meditata habes de doctrime capitibus, iii medium proferre.

Ego incredibilem (scio) voluptatem ex eorum lectione capiam

;

discam multa senex, debebo tibi multorum vel memoriam quse

exciderunt, vel notitiam quse non advertentem prseterierunt.

Quod jam ut te hic videam, rebus tuis minus commodum sit,

vicem meam doleo ; tanto magis approximabo ut tu me illic.

Debebo Londino, quod nequeo Dunamise. Thomsonus valet

et novum magistratum meditatur in eoque totus est. Ego
Deum veneror ut Dfise facilem et fselicem partum concedat,

et Anglo Casaubono augeat familiam tuam. Deus te servet

Cl. Vir. Dunamice. Natimtate B. Virginis 1612. (Sept. 8.)

Omni studio omnique officio tuus semper Eliensis.

Clarisso Viro Dno ac amico mihi plurimum observando

Dno Isaaco Casaubono Londinum.

944, 12. Kal. Oct.~\ Ad Steph. Hubertum scribit Ep. 831,

de colendis Arabicis studiis. " Hic sunt nonnulli qui non

negligunt. Sed unus est mihi notus Bedwellus in iis literis

longe virtipoxos ak\<*>v. Quo nomine cum sit mihi charissimus,

tamen propter mores longe est mihi charior. Est insitum

huic nationi ut sua amet, aliena ne admittat quidem ad ali-

quam comparationem. Florentissima enim et ditissima sua

collegia ipsis animos faciunt, ut omnes non vereantur prse

se contemnere. Hoc vitio qui non laborant inter Anglos

sunt viri admirandi, ut noster Bedwellus, homo simplicissi-

mus onmium quos memini vidisse, alienus ab invidia, ab

opinione sui, et a studio obtrectandi, quod hodie est cmbrj-

Ixlov morbi genus. Vidi ejus Thesaurum Arabicum, sic nam-

que jure appellavero : est enim magna libri moles. Ts nunc

Lugduni Batavorum alterum mensem agit, eo profectus auspi-

ciis et sumtu viri maximi Domini Episcopi Eliensis. Hic

dignissimus Prcesul non solum est doctissimus, sed etiam

vol. 11. x x
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egregie favet literis ; itaque Bedwello pecuniam pollicitus est

necessariam ad Thesauri Arabici editionem, et faciet; nam
et potentissimus est, et ut dixi literarum amantissimus. Ille

unicus est Anglise Phoenix in omni re moderatissimus, cujus

vota, cogitationes et sermones ad literas sacras et studium

concordise semper referuntur." Veretur ne Erpenius Bed-

welli conatus retardet : Characterum Arabicorum inopiam

eum queri miratur : Lebbsei characteres Episcopum Eliensem

lubenter emturum : mallet manere in Gallia decus illud : nihil

illos posse, idque Lutetise ? " Ma femme vous baise les mains

estant sur le point d^accoucher avec Faide du bon Dieu."

Londres de ce 22 Sept. 161 2.

A Monsieur Monsieur Etienne Hubert, Medecin du Roi et

sou Professeur es Langues Arabiques.

944, 16. xv. Kal. Oct.~\ Ad Drusium scripsit Ep. 832 de

notis ejus in N. Testamentum ; de r<3 jua/capir?? filio ejus

;

Commentario Hebraico in Pirke Avor ; suis in Baronium

animadversionibus

.

— 29. Fenestrce) Ad Archiepiscopum scripsit Ep. 1056.

" Dabit mihi, spero, hanc veniam tua Eeverentia, ut in

sinum tuum meam querelam effundere liceat. Eleganter

olim Gregorius Nazianzenus dixit, $ap\xaKov akyeos ecrrt Kal

rjtpi ixvOov evicrireiv. Ego vero non aeri dolorem meum nar-

rabo ; sed ei viro quem scio et re et consilio posse me adju-

vare. Novit igitur tua illustris dignitas vexari hic me a non-

nullis indignis modis. Non die, non nocte domi mese tutus

sum : lapidibus enim subinde fenestrse impetuntur ; et magno

cum periculo meo et meorum vitra fere quotidie franguntur.

Nondum beneficio Dei vulnus ullum memorabile quisquam

meorum accepit; saepe tamen et uxor et liberi in periculo

sunt versati. Heri adeo multa vitra sunt effracta, et dum
coenaretur, magni lapides in fenestras conjecti sunt. Equi-

dem injurise auctores plane ignoro ; odium tamen et malum

animum certorum hominum cum in me, tum in liberis meis

non semel sum expertus. Miror sane ea me pati inter ejus-

dem religionis homines, quse a Pontificiis nunquam sum pas-

sus. Vixi Lutetise annos duodecim, modo Franciscanis vici-

nus, modo aliis infensissimis Reformationis hostibus, quum
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ego et mei quotidie conciones nostras adiremus, domi alta

voce Psalmos cantaremus ; qusedam etiam conciones palam in

mea domo sunt habitee ; quia tamen erat multis notum Regem
mihi favere, nemo unquam repertus est, qui vel verbo vel

facto aut me aut meorum quemquam Isederet. Lonclini ego

vulnus grave semel accepi, cum in Aulam irem ; mei liberi

ssepe pulsati ; probra ssepe in nos conjecta ; postremo lapi-

dibus quotidie fere incessimur. Quid hoc rei sit, nescio. Si

meum nomen Anglis invisum est, securitati meae et meorum

ut consulam sequum fuerit. Nolui hanc meam ad serenissi-

mum Regem prius deferre, quam illam tecum, illustrissime

Domine, communicassem. Siquid igitur remedii potest afferri,

peto obnixe ab illustri Reverentia tua, ut aliqua mei ratio

habeatur. Non possum dissimulare nonnihil ista alacritatem

illam imminuere, quam ad urgendum pensum et dies et noctes

adhibeo. Deus Opt. Max. te servet, illustrissime Domine, et

mihi amorem tuum. Londini j8 Kal. Oct. I6I2.
1
"
1

945, 1. viii. Kal. Oct.] Erpenio Ep. 833 dolet aditum ad

professionem quam petebat non dari, et characterumTinopia

conatibus ejus obsisti.

Ad Heinsium scribit Ep. 834, Epistolas ejus sibi gratas :

in studiis se suis simplicem veritatem tueri :
" De filio tI bd-

Kpvov evbov eyei/oets; Non possum infelicis juvenis sine fletu

et suspiriis meminisse. Non illi deerat ingenium ; indoles

quoque non pessima. Sed dum ego illum urgeo eat per mea
vestigia et superet, quod fuit illi facile si fata sivissent, reperti

sunt viri graves qui illum a me abducerent, et a professione

purioris religionis. Ita ille TaXdvraros toIs TakanTd^pots yovtvat

ridvr]K€. Longa historia est, longse ambages ; sed ego im-

morari huic sermoni prse luctu nequeo. Nunc quid ille agat

juxta scio cum ignarissimo. Deus 6 7roWAeos in viam rectam

illum sistat. Hoc vere possum affirmare, avertendo illi cum
primis occasionem prsebuisse diversitatem inter nostras hodie

opiniones et ecclesise veteris : quam differentiam certi homines

magni quum illi summo studio ostendissent, me inscio est

effectum quod fieri posse non putabam."—Erycii se Puteani

librum adversus se vidisse ; post perfectum opus unica prae-

fatione omnes adversarios aggressurum.

x x 2
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P. Bertium Ep. 835 : serium se certamen cum Baronio

suscepisse : disputationem ejus alteram qui viderunt non re-

prehendere : esse qui nimis vetustati tribuant, plures qui nihil

illi deferant : prodire oratores novos, imperitos, ad seditiones

excitandas contra Eegem suum aptos, prseterea nihil.

949, 19. literce] Ad Eegem Jacobum Ep. 1057. " Cogita-

veram preces humillimas tuse Majestati offerre, petieramque

ea super re consilium a Domino Bathoniensi, ut si ille mihi

fundus et auctor esset, peterem supplex a Majestate tua,

ut filiolum, quo nuper sum auctus, gloriosissimi sui nominis

honore, pro sua inexhausta benignitate decorare dignaretur.

Didici vero hodie ex epistola reverendissimi Episcopi tuam

Majestatem, ubi primum de meo consilio nimis fortasse teme-

rario ipsi fuit cognitum, non expectata petitione et precibus

ultro statim vota mea antevertisse, et immensa quadam boni-

tate, quod petiturus fui, priusquam peterem, mihi esse largitum.

Mutasti igitur, clementissime Domine, epistolse hujus argu-